



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 2019) na odczynników histopatologicznych i materiałów zużywalnych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Część 5. Poz.2. Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe ze szlifowanymi krawędziami i dwustronnym matowym polem do opisu, szlifowane 90°, rozmiar 75x26x1,1 mm, opakowanie 50 szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w szkiełek.

PYTANIE 2. Część nr 2 Poz nr 3 - Proszę o dopuszczenie kasetek histopatologicznych z otworami o wym. 2 x 2mm, pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w kasetki.

PYTANIE 3. Pakiet 2 Dotyczy pozycji 2: Czy Zamawiający dopuści torebki do przeprowadzania drobnego materiału histopatologicznego, wykonane ze specjalnej dzianiny, odporne na działanie ksyleny, alkoholu, temp. Do 60st C, wymiary 30x45 mm??
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w torebki.

PYTANIE 4. Pakiet 2) Dotyczy pozycji 3: Czy Zamawiający dopuści kasetki histopatologiczne zamykane, otwory prostokątne o wym 1,0 mm x 5,0 mm, wieczko zrywalne, powierzchnia do opisu, kolor biały?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w kasetek.

PYTANIE 5. Pakiet 4 –pytanie: dotyczy pozycji 1: Czy Zamawiający wymaga ostrza do mikrotomu przeznaczone do skrawania wstążeczkowego twardego i rutynowego materiału tkankowego - długość 80 mm, szerokość 8 mm; grubość 0,25 mm; kąt ostrza 35°; materiał wykonania – stal nierdzewna - krawędzie tnąca dodatkowo hartowana, kompatybilne z posiadanymi uchwytami, tj. wyposażone w dwa otwory mocujące o wymiarach 8 x 2 mm zlokalizowane w odległości 24 mm od końców żyłki dla długości oraz 5 mm od ostrza żyłki dla szerokości (licząc do środka otworu) – co zapewnia bezpieczne zamknięcie żyłki bez możliwości jej ruchu w uchwycie, z logo lub nazwą firmy trwale naniesiona na ostrzu, w dozowniku zawierającym 50 ostrzy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikuje treść ogłoszenia w punkcie 8. Termin składania ofert w ten sposób, że dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:
8. Termin składania ofert : 27.08.2021r., godz. 10:00

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

ZATWIERDZA Jacek Kaniewski